Guygoz Coquis ? testeres et burgenses Albone parte ex una, et Venerabilis Religiosus vir Dominus Georgius de Gimello canonicus Montisjovis curatus de Feschier ex parte alia ; quidem Petrus and Guygoz sell to the said Georgius, videlicet duos solidos bone monete eiusdem patrie census annuique et perpetuo redditus et hoc precio justo et legali summa quadraginta solidorum monete predicte per dictos vendictorum a dicto emptore habetorum et receptorum... , et quos duos solidos monete predicte census assignant et assignavit percipiendos levandos et recipandos per rectorem dicte ecclesie qui nunc est et qui pro futuro tempore erit anno quolibet perpetue in festo Beati Michaelis Archangeli super quadam domo sita in villa Albone in careria de Rua Pactot juxta domum et ortum Petri et Vuilliermi Veyry a lacu, domum et ortum Petri Mayor et Hugueti Soudans a juria, careriam publicam a borea, et aquam vocatam Armary a vento, et super fondo, juribus, introitibus, exitibus, pertinenciis, et appendentibus suis universis..., witnesses Johannes de Germagnie faber et Petrus Veyry burgensis Albone, 02 may 1467.

## C XX 23 / 23

Verso not photographed

14 sep 1476. Prout constat officiali curie Gebennensis per relationem Jacobi de Fogia de Gie ? morantis apud Gimel ... notarii publici et curie noster predicte jurati... , constitutus personaliter Hugoninus de Bonavilla de Gimel, extract from his testament : Burial in the cemetery of the parish church of Gimel in the tomb of his predecessors, 3 solidos bone monete de elemosina pro semel to the curatus of the church. Item, date et legat dictus Hugoninus testator dicte ecclesie sive curato vel rectori eiusdem qui nunc est vel quie pro tempore fuerint per remedio animarum ipsius testatoris et Nycollete eius quondam uxoris et suorum predecessorum videlicet quadraginta solidos bone monete pro semel (various requests for masses, etc.), assigned super quadam pecia prati sita in territorio de Gimel in Prato Superiori loco dicto es Exvuetez (in other documents usually es Ewetes or similar) juxta pratum Primeti a vento et juria, pratum Petri Fillietaz a borea, et pratum Petri Benedicti a lacu; his universal heirs Petrus, Johannes, Hidonicus ?, et Glaudius his sons in equal portions, acta fuerunt hoc publice apud Gimel in domo habitacionis dicti testatoris, witnesses Dominus Johannes Johanneti ? curatus dicti loci, Glaudius douz Bugnion, Nycolletus Champion, Ludovicus filius quondam Nycolleti douz Bugnion, Petrus Marugleri, Franciscus et Anthonius Huguetaz alias Alamand de eodem, with signature and paraphe of Jacobus de Fogia.